

Vammaisneuvoston terveiset

Poikkeusolojen kevään jälkeen siirrytään uuden normaalin kesäkaudeksi. Helsingin vammaisneuvoston kevään kokouksissa teemoina ovat olleet Kasvatuksen ja koulutuksen (Kasko) toimiala sekä Kulttuurin ja vapaa-ajan (Kuva) toimiala. Helsingin [Vammaisneuvoston kokousten materiaali](#) löytyy vammais-neuvoston [verkkosivuilta](#).

Vammaisneuvosto on antanut kevään aikana kuusi lausuntoa, [lausunnot 2020](#) saa avattua verkkolinkistä. Vammaisneuvoston lausunnot käsittelivät: vesiliikunnan mahdollisuuksia, kävelyn edistämishjelmaa sekä sosiaali ja potilasasiamiesten selvitystä vuodelta 2019. Lisäksi vammaisneuvosto antoi lausuntonsa valtuustoaloitteisiin, jotka käsittelivät kehitysvammaisten ihmisten työllistymistä, vammaisten sosiaalityön resursseja sekä vammaisinfon perustamista.

Vammaisneuvoston syyskausi alkaa elokuussa työvaliokunnan kokouksella ja seuraava vammaisneuvoston kokous pidetään ti 25.8. Kokouksen teemana on Helppokäyttöinen joukkoliikenne. Syksyn kokouksissa käsittelyssä ovat myös kaupunkiympäristön ja Sote-toimialan palvelut.

Vammaisneuvoston syksyn kokousten ja tapahtumien ajankohdat löytyvät [syksyn 2020 toimintakalenterista](#).

Tiedoksi kalenterimerkintöjä varten **ke 28.10. klo 17-19.30 Helsingin vammaisyhdistysten ja vammaisneuvoston yhteistilaisuus**

kaupungintalon tapahtumatorilla. Teemana: Kokemukset koronasta sekä työpajakeskustelut vammaisjärjestöjen edustuksesta vammaisneuvostossa, yhteistyön pelisäännöt ja seuraavan vammaisneuvoston asettamis-ehdotuksen luonnostelu. Kutsu ja ilmoittautumisohjeet kesän jälkeen.

Pääkaupunkiseudun vammaisneuvostojen yhteiskokouksen yhteydessä ti **17.11. klo 13-15 paneelikeskustelu vammaisten ihmisten työllistämisestä** järjestetään kaupungintalon tapahtumatorilla. Paneelikeskustelu tulee katsottavaksi Helsinki-kanavalle.



Tarvitsemme ideoita kuvauskohteista, joissa saamme näkyviin eri tavoin vammaisten kaupunkilaisten osallisuutta ja vuorovaikutusta. Lähetä konkreettisia ehdotuksia kuvausaiheista, -paikoista ja kuvattavista ihmisistä 12.8. mennessä: vammaisasiamies@hel.fi.

*Hyvää ja voimauttavaa kesän aikaa!
Tu: Helsingin vammaisneuvosto ja
vammaisasiamies Tiina Lappalainen*